

华二项目开设路口及部分路面修复工程材料采购

最高限价

单位：元/人民币

序号	机械名称	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	成型钢筋HRB400		kg	3500	3.89	13615
2	热轧带肋钢筋(HRB400)	Φ10~32	kg	4000	3.97	15892
3	热轧光圆钢筋(HPB300)	Φ≤10	kg	4000	4.23	16904
4	热轧型钢	综合	kg	500	3.68	1841
5	热轧钢板(中厚板)		kg	500	3.92	1958.5
6	塑料薄膜		m ²	468	1.32	617.76
7	膨胀螺栓(钢制)	M8-M16	套	520	0.86	447.2
8	金属帽		个	62	1.26	78.12
9	风镐凿子		根	20	14.01	280.2
10	水泥	42.5级	t	60	462.50	27750
11	黄砂	中粗	t	20	172.00	3440
12	碎石	5~25	t	55	147.00	8085
13	道渣	50~70	t	65	88.00	5720
14	蒸压灰砂砖		块	6000	0.60	3600
15	中方材	55~100cm ²	m ³	3	2053.00	6159
16	扬声器木盒		只	3	65.29	195.87
17	调和漆		kg	300	12.14	3642
18	红丹防锈漆		kg	365	14.61	5332.65
19	热熔标线涂料		kg	300	10.00	3000
20	热熔标线底漆		kg	10	12.00	120
21	乳化沥青		kg	230	4.08	938.4

22	复合模板		m ²	100	38.06	3806
23	铸铁井盖座		套	3	396.00	1188
24	III型铸铁进水口盖座		套	4	699.00	2796
25	涤纶针刺土工布	200g/m ²	m ²	200	11.66	2332
26	预制混凝土人行道板	200×100×60	m ²	60	36.00	2160
27	预制混凝土侧石	1000×300×120	m	75	22.89	1716.75
28	预制混凝土平石	1000×300×120	m	75	21.60	1620
29	电力电缆镀锌钢管	DN100mm	m	120	62.54	7504.8
30	360° 球型监控摄像系统		套	8	10000.00	80000
31	预拌混凝土(非泵送型)	C30粒径5~40	m ³	93	566.00	52638
32	预拌混凝土(非泵送型)	C40粒径5~16	m ³	79	658.00	51982
33	干混抹灰砂浆	DP M5.0	m ³	5	586.50	2932.5
34	细粒式沥青混凝土	AC-13	m ³	30	659.00	19770
35	中粒式沥青混凝土	AC-25	m ³	60	574.00	34440
36	交通信号灯	JX~25III	套	6	1390.00	8340
37	京式市政道路分隔栏(加厚款)含立柱、底座	L=3000mm/片	片	40	550.00	22000
38	三角标志板(高强级)	△1100mm	块	6	618.00	3708
39	矩形标志板(高强级)	900×600mm	块	3	599.00	1797
40	转角镜(高强级)	Φ800mm	块	3	800.00	2400
41	圆形标志板(高强级)	Φ600mm	块	19	395.00	7505
42	矩形标志板(高强级)	1100×800mm	块	3	1025.64	3076.92
43	矩形标志板(高强级)	1100×400mm	块	8	511.40	4091.2
44	矩形标志板(高强级)	1200×600mm	块	8	1100.00	8800
45	反光柱	Φ90×1200mm	根	24	202.00	4848
46	塑制反光柱(EVA)	Φ90×1200mm	根	30	30.00	900
47	单柱杆(上部)	Φ90×5000mm 直杆	根	23	580.00	13340

48	球机监控单弯杆(上部)含 304不锈钢电箱及元器件	Φ 159×6000mm	根	8	3800.00	30400
49	单弯杆(上部)	Φ 159×5400mm	根	8	2800.00	22400
50	橡胶减速带		m	78	80.00	6240
51	太阳能红外人体感应语音提 示器(带红蓝灯报警)		只	6	1200.00	7200
52	合计					531549

上述表内单价：含税金、运费等一切费用。

上海朝富工程管理咨询有限公司

